
DORËHEQJET E ADMINISTRUARA NË INSTITUCIONIN E PRESIDENTIT TË REPUBLIKËS 

SIPAS NENIT 56 TË LIGJIT 84/ 2016 " PËR RIVLERËSIMIN KALIMTAR TË GJYQTARËVE DHE PROKURORËVE NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË"

NR. EMËR MBIEMËR FUNKSIONI
DATA E PROTOKOLLIMIT TË  DORËHEQJES NË 

INSTITUCIONIN E PRESIDENTIT TË REPUBLIKËS

1 Sokol BERBERI Gjyqtar, Gjykata Kushtetuese 14.09.2016

2 Erlindi BASHA Ndihmës Ligjor, Gjykata e Lartë 24.10.2016

3 Sulejman TOLA Prokuror, Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë 26.01.2017

4 Ilir ÇELIKU Gjyqtar, Gjykata e Apelit, Vlorë 30.01.2017

5 Mirela FANA Gjyqtar, Gjykata e Lartë 31.01.2017

6 Ilir PASHAJ Gjyqtar, Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 01.02.2017

7 Eritan SHEHU Ndihmës Ligjor, Gjykata e Lartë 29.03.2017

8 Adnand BËRDICA Ndihmës Ligjor, Gjykata e Lartë 29.03.2017

9 Etleva SHERIFI Ndihmëse Ligjore, Gjykata e Lartë 31.03.2017

10 Vladimir KRISTO Gjyqtar, Gjykata Kushtetuese 31.07.2017

11 Besnik IMERAJ Gjyqtar, Gjykata Kushtetuese 31.01.2018

12 Adriatik LLALLA Ish Prokuror i Përgjithshëm 12.02.2018

13 Metush SARAÇI Gjyqtar, Gjykata e Apelit, Tiranë 05.11.2018


